
Kunów, dnia 23 maja 2024 r. 

OBWIESZCZENIE 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY KUNÓW ZAPRASZA DO UDZIAŁU W KONSULTACJACH SPOŁECZNYCH 

w celu zastosowania rozwiązań służących rozwojowi transportu publicznego oraz zwiększeniu 

dostępności transportu publicznego i mobilności dla osób ze szczególnymi potrzebami, w tym osób 

z niepełnosprawnościami oraz uwzględnienie wyników konsultacji w projekcie "Zrównoważona 

i zintegrowana mobilność miejska w Gminach Ostrowiec Świętokrzyski i Kunów” 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz rozdziału 13 Statutu Miasta i Gminy Kunów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

CIX.735.2024 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 19 kwietnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 1675),  

Burmistrz Miasta i Gminy Kunów informuje o rozpoczęciu w dniu 23 maja 2024 roku konsultacji 

społecznych w celu zastosowania rozwiązań służących rozwojowi transportu publicznego oraz 

zwiększeniu dostępności transportu publicznego i mobilności dla osób ze szczególnymi potrzebami, 

w tym osób z niepełnosprawnościami oraz uwzględnienie wyników konsultacji w projekcie 

"Zrównoważona i zintegrowana mobilność miejsca w gminach Ostrowiec Świętokrzyski i Kunów". 

Osoby zainteresowane tematyką objętą zakresem konsultacji mogą składać wypełniony formularz 

ankietowy dostępny pod linkiem: https://forms.gle/csmnVraXKQqziQcJ6   lub dostępny do pobrania 

w pok. 301 Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie, w terminie od 23 maja 2024 r. do 3 czerwca 2024 r.: 

1) drogą elektroniczną poprzez formularz online dostępny pod linkiem: 

https://forms.gle/csmnVraXKQqziQcJ6    ;  

2) osobiście, składając formularz na sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie, ul. Warszawska 

45B, 27-415 Kunów; 

3) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta i Gminy w Kunowie, ul. Warszawska 45B, 27-415 

Kunów. 

Konsultacje dotyczą zastosowania rozwiązań służących rozwojowi transportu publicznego oraz 

zwiększenia dostępności transportu publicznego i mobilności dla osób ze szczególnymi potrzebami, 

w tym osób z niepełnosprawnościami oraz uwzględnienie wyników konsultacji w projekcie 

„Zrównoważona i zintegrowana mobilność miejska w Gminach Ostrowiec Świętokrzyski i Kunów”. 

Wnioski i uwagi oraz dane uzyskane z przeprowadzonej ankiety zostaną wykorzystane przy 

opracowaniu projektu „Zrównoważona i zintegrowana mobilność miejska w Gminach Ostrowiec 

Świętokrzyski i Kunów”, który Gmina Kunów, wspólnie z Gminą Ostrowiec Świętokrzyski, planuje złożyć 

do dofinansowania w ramach Funduszy Europejskich dla Polski Wschodniej 2021-2027. 

Projekt będzie obejmował m.in. modernizację przystanków (w tym zastosowanie OZE oraz zielonych 

wiat), budowę miejsc obsługi rowerzystów, nowe linie autobusowe, nowe stanowiska dynamicznej 

informacji pasażerskiej. 

Niezwłocznie po zakończeniu niniejszych konsultacji sporządzona zostanie informacja 

podsumowująca ich przebieg, zawierająca dane o miejscu i czasie ich przeprowadzenia, omówienie ich 

przebiegu oraz zgłoszonych uwagach wraz z odniesieniem się do nich. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kunów  

Lech Łodej 
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